PORTARIA Nº 045/2008 - GAPRE

“Designa o servidor JOSÉ DAVI AGOSTINIS, para prestar serviços junto ao Cartório Eleitoral, Juízo da 92ª Zona Eleitoral, no Município de Goioerê e dá outras providências”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais de acordo com a alínea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, Considerando o Oficio n.º 022/2008-GJ, oriundo do Juízo da 92ª Zona Eleitoral, Goioerê-PR, bem como, o disposto no inciso XIII, do art. 30, da Lei 4.737/65, observado o disposto nos arts. 365 e 366 do mesmo diploma legal e no contido na Lei 6.999/82,
RESOLVE:

I – DESIGNAR, a partir de 10 de Março de 2008, o servidor JOSÉ DAVI AGOSTINIS, Escriturário, RG nº 9.011.996-6/SSP-PR, para prestar serviço junto ao Cartório Eleitoral, Juízo da 92ª Zona Eleitoral, no Município de Goioerê.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogada as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 07 de Março de 2008.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal